



**Regionalne Centrum  
Naukowo-Technologiczne**

Podzamcze 45  
26-060 Chęciny  
tel. (41) 343 40 50  
faks (41) 307 44 76  
www.rcnt.pl  
[sekretariat@rcnt.pl](mailto:sekretariat@rcnt.pl)



Podzamcze, 18.09.2014r.

**Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ**

***Dot. przetargu nieograniczonego p.n.: „Dostawa odczynników, szczepów referencyjnych oraz wyrobów medycznych i laboratoryjnych” DPI.272.132.2014***

W związku z otrzymanymi zapytaniem od Wykonawców w ww. postępowaniu Zamawiający udziela następujących odpowiedzi (podstawa prawna art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.):

**Pytanie 1:**

Czy formularz cenowy z poszczególnymi cenami zaoferowanych produktów, nie jest wymagany w tym postępowaniu?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający jako kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty ustalił najniższą cenę za całe zadanie.**

**Pytanie 2:**

Czy zamawiający w celu potwierdzenia spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia wyrazi zgodę na załączenie do oferty wykazu minimum dwóch dostaw o charakterze odpowiadającym przedmiotowi niniejszego zamówienia wykonanych w okresie dwóch lub trzech lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający w celu potwierdzenia spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia wyrazi zgodę na załączenie do oferty wykazu minimum dwóch dostaw o charakterze odpowiadającym przedmiotowi niniejszego zamówienia wykonanych w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.**

**Przewodniczący Komisji Przetargowej**